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Egz. Poj.
Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Zakup i dostawa oleju opalowego lekkiego przeznaczonego do celow grzewczych dla jednostek
terenowych Policji garnizonu slgskiego

Komenda Wojewddzka Policji w Katowicach na podstawie art.38 ust.4 ustawy Pzp informuje, e do w/w
postepowania wplynely nastepujqce pytania:

Pytanie nr 1:

Pozycja 6 z formularza cenowego: Uniwersalny, wielosezonowy olej silnikowy mineralny 15W/40 do
nowocgesnych silnikéw z zaptonem iskrowym a takze samoczynnym (Diesela) w samochodach
osobowych i furgonach.

Czy olej ma jedynie spetnia¢ wymagania producentéw VW 505.00 lub MB 229.1, czy ma posiadac
aprobate wymienionych producentow?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdziat I pkt. 10 ,Zamawiajgcy wymaga aby

w przypadku poz. od 1 do 3 zatqceznika nr 3 do SIWZ formularz cenowy wraz z opisem

przedmiotu zamowienia, oferowany asortyment posiadat wskazane przex Zamawiajgcego

w zatgezniku nr 3 do SIWZ aprobaty”. Jednoczesnie w przypadku pozycji nr 4, 5, 6, 11, 14 istnieje zapis
aby produkt spetniat wymagang aprobate (norme).

Pytanie nr 2:

Pozycja 10, 11, 13, z formularza cenowego: Dla kazdej z tych pozycji w zapytaniu podano kilka
pojemnosci opakowart.

Jakq pojemnosc opakowania przyjgé do wyceny. Cena jednostkowa za litr jest uzalezniona od wielkosci
opakowania?

Odpowiedz.
Zamawiajgcy nie wprowadza gmian, podtrzymuje zapisy dotyczqce opakowan asortymentu w poz. 10,
11, 13 zatgcznika nr 3 do SIWZ.

Wyk w egz poj. AN
Zamieszczono na BIP



